
UCHWAŁA NR CCLXXXII[/1093/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych w ramach zadania pn. 
„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez rozbudowę drogi powiatowej Nr 3110L 

Chorupnik - Rudnik - Mościska" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy zdnia $czerwca 1998roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm. ), uchwala się co następuje: 

$ 1. I. Powołuje się komisję do odbioru robót budowlanych dla zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego poprzez rozbudowę drogi powiatowej Nr3110L  Chorupnik - Rudnik - Mościska" 

współfinansowanego z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 
w następującym składzie: 

1) Krzysztof Komszczyński - Przewodniczący Komisji; 

2) Paweł Jarosz - Członek Komisji; 

3) Agnieszka Wierzchoś - Członek Komisji; 

4) Anna Pawelec - Członek Komisji; 

5) Piotr Dudek - Członek Komisji. 

2. W obecności: 

1) Wykonawcy robót - Pana Janusza Sadlika, Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „„SADEX” Janusz Sadlik, Kol. 

Sitno 84, 22-424 Sitno. 

2) Przy udziale inspektora nadzoru inwestorskiego - Pana Damiana Łokaja, MAKO CONSULTING Magda 

Kobojek-Łokaj, ul. Peowiaków 9/27, 22-400 Zamość. 

$ 2. Z czynności odbiorowych Komisja sporządzi protokół odbioru końcowego. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

a i Zarządu 

Andrzej tkóczuk 

Członkowie ST” 

Marek Nowos NZ 

Jan Mróz 

Marek Nieskó; 74 

Piotr Suchorab ;, 

ld: 095890DE-5DB7-4702-8CCE-353FBFFF19F1. Uchwalony Strona | 


